[image: C:\Users\User.Aspire\Pictures\Герб2.png]

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО  БОГДАНОВЫ  КОЛОДЕЗИ»
Калужская область
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  14.11.2019г г.                                                                              № 203

О признании утратившим силу Решение СД
СП «Село Богдановы Колодези» №163 от
24.12.2018г «Об утверждении Порядка
увольнения лиц, замещающих должности
муниципальной службы в органах местного
самоуправления СП «Село Богдановы
Колодези» в связи с утратой доверия»

    В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в РФ", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Богдановы Колодези»,  Сельская Дума сельского поселения «Село Богдановы Колодези» РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]      1.Считать утратившим силу Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Богдановы Колодези» от 24.12.2018г № 163 «Об утверждении Порядка увольнения лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления СП «Село Богдановы Колодези» в связи с утратой доверия».
2.Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте администрации МР «Сухиничский район» в разделе «Поселения»  в сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на администрацию сельского поселения «Село Богдановы Колодези».

Глава сельского поселения
«Село Богдановы Колодези»                                        О.Н.Парфенова

image1.png